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REDEGJØRELSE OM AKTSOMHETSVURDERING  

Nordlink Norge AS 

Beskrivelse av lovkrav 

Åpenhetsloven som trådte i kraft den 1. juli 2022 gir Nordlink Norge AS (heretter 
Nordlink) en plikt til å utføre og redegjøre for gjennomført aktsomhetsvurdering. 
Redegjørelsen skal inneholde en beskrivelse av Nordlinks organisering og opplyse om 
eventuelle negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser relatert 
til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven spesifiserer 
at aktsomhetsvurderinger skal utføres regelmessig og stå i forhold til virksomhetens 
størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og 
alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det skal videre opplyses om 
eventuelle tiltak Nordlink har på plass eller planlegger å igangsette knyttet til disse 
risikoer. Redegjørelsen skal vedtas av styret og etter det offentliggjøres senest den 30. 
juni hvert år. 
 
Organisering, tjenester/varer og relasjon til Statnett SF 

Nordlink ble stiftet 10. februar 2010 og har som formål å eie og drifte den nordlige 
halvdelen av mellomlandsforbindelsen NordLink mellom Norge og Tyskland. Selskapet 
er lokalisert i Oslo. Selskapets styre består av tre personer; styreleder, styremedlem og 
varamedlem. Det er ingen ansatte i selskapet. 
 
Morselskapet, Statnett SF (heretter Statnett), har konsesjon for tilrettelegging av 
kraftutveksling (utenlandskonsesjon) med Tyskland og anleggskonsesjon for arbeidet på 
norsk side. NordLink Norge AS har konsesjon for omsetning av elektrisk kraft. 
 
De tyske selskapene TenneT og KfW eier gjennom sitt felleseide selskap den sørlige 
delen av Nordlink. NordLink er den første mellomlandsforbindelsen mellom det norske 
og tyske kraftmarkedet, med en kapasitet på 1400 MW. I desember 2020 startet 
kraftutvekslingen og kabelen var i ordinær drift fra 31. mars 2021. Nordlink blir driftet av 
de respektive lands transmisjonsnettoperatører (Statnett og TenneT).  
 
Nordlink er et heleid datterselskap av Statnett og er integrert i Statnetts operasjonelle 
virksomhet. Statnett er operatør for Nordlinks tekniske anlegg og følger konsernets 
styringssystemer for miljø, sikkerhet og kvalitet i drift og vedlikehold. 
 
Nordlink følger Statnetts arbeid og retningslinjer knyttet til bærekraft samt norsk lov om 
virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold som blir regulert i Åpenhetsloven. 
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Nordlink er helintegrert i konsernets systemer, herunder innkjøp, leverandøroppfølging 
og HMS, og følger derav konsernets retningslinjer, krav og styrende dokumenter knyttet 
til dette. 
 
Nordlink følger Statnetts retningslinjer og rutiner for varsling. Nordlink har ingen 
varslingssaker i 2025.  
 
Arbeid med aktsomhetsvurderinger, funn og tiltak  

Aktsomshetsarbeidet i Nordlink er integrert i konsernets samlede arbeid med ansvarlig 
leverandøroppfølging. Konsernet fastsetter og forvalter felles policyer, prosedyrer, etiske 
retningslinjer for leverandører og metodikk for risikovurderinger. Dette innebærer at 
identifisering og vurdering av risiko, prioritering av tiltak, implementering av forbedringer 
samt oppfølging av funn skjer i samsvar med konsernets felles prosesser og 
organisatoriske ansvarslinjer. 
 
Nordlink følger disse obligatoriske rammene og rapporterer inn relevante risikofunn, 
tiltak og forbedringspunkter gjennom konsernets etablerte prosesser. Dette sikrer en 
enhetlig og helhetlig tilnærming til oppfølging av faktiske og potensielle negative 
konsekvenser i konsernets verdikjede. 
 
Aktsomhetsvurderinger har ikke avdekket faktisk konsekvenser for menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med Nordlinks virksomhet. Når det gjelder 
vesentlig risiko for negative konsekvenser i leverandørkjeden har konsernet i 2025 
arbeidet med å få bedre oversikt over risikobildet. Konsernet har gjennomført 
overordnede risikovurderinger for innkjøpskategorier og tilhørende råvarer, og identifisert 
risiko knyttet til natur, klima og menneskerettigheter. Arbeidet med å styrke forståelse av 
risiko i verdikjeden vil fortsette i 2026. 
 
Konsernets etterlevelsesprogram for leverandørhåndtering har vært jobbet videre med i 
2025. Her er et av fokusområdene å styrke vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. Det 
er laget en ny prosedyre for aktsomhetsvurderinger med tilhørende kontraktskrav og 
mekanismer for å overvåke etterlevelse. Dette arbeidet vil fortsette i 2026.  
Nordlink følger konsernets vedtatte prinsipper for selskapsledelse og eierstyring, der det 
er tydeliggjort at ingen i konsernet eller hos våre leverandører skal utsettes for 
trakassering, mobbing eller diskriminering.  
 
Statnetts arbeid med bærekraftsarbeid og aktsomhetsvurderinger redegjøres for i års- og 
bærekraftsrapport for 2025. Rapporten omfatter Nordlink. Mer informasjon finnes også 
på statnett.no.  
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